



IX Vabariiklik pop-jazz duettide konkurss-festival Lauluragin 2025.

Aeg ja koht

22.-23.märtsil 2025 Valga Kultuurikeskuses

Korraldaja

Valga Kultuurikeskus

Osavõtjad

Konkurss toimub kahes vanuseastmes:

*kuni 15 aastased lauljad (20 duetti lõppvõistlusel)

*16 aastased ja vanemad lauljad (20 duetti lõppvõistlusel)

Kategooriasse kuulumine arvestatakse vanema laulja järgi. Laulja vanust arvestatakse võistluspäeva seisuga.

Korraldus ja tingimused

Konkurss toimub kahes voorus.

DEMOVOOR

Lõppvoorus osalejad selguvad demovooru põhjal. Mõlemasse vanusegruppi valitakse võistleva 20 duetti.

Demovooru registreerimise tähtaeg on **10.veebbruar 2025.** Konkursil osalemiseks tuleb selleks kuupäevaks täita elektrooniline registreerimisankeet, mis asub konkursi kodulehel www.lauluragin.ee. Kõik osalejad peavad ankeedis lisama live-salvestuse video, mis on töötlemata ja mitte vanem kui üks aasta.

Iga duett esitab ühe laulu, esitamise keel on vaba. Võimalus on esineda fonogrammi saatel või kasutada saatepille.

Lõppvõistlusele pääsenud duetid avalikustatakse Lauluragina kodulehel hiljemalt 17.veebbruariks 2025.

LÖPPVOOR

22.märtsil toimub konkurss-festivali Lauluragin 2025 avamine ja võistluskontsert vanusegrupile kuni 15 aastased lauljad.

23.märtsil toimub võistluskontsert 16 aastased ja vanemad kategoorias ning konkursi lõpetamine.

Lõppvoorus tuleb igal duetil esitada üks laul vabal valikul. Keelelisi nõudeid ei esitata. Laulu pikkus soovituslikult mitte üle 4 minuti.

Täpne info festivali ajakava ja korralduse osas edastatakse finalistidele hiljemalt **1. märtsiks**.

HINDAMINE

Duette hindab professionaalne kolme- liikmeline žürii, kes arvestab musikaalsust, interpretatsiooni, intonatsiooni, artistlikkust, laulu sobivust esitajaile ning annab välja mõlemas kategoorias kuus laureaadiitlit ja eripreemiaid. Kategooriate võitjaduetid (1 koht) esitavad oma võistluslaulu lõpetamisel uuesti.

REGISTREERIMINE

Registreerimine algab 1.detsembril 2024 ja kestab 10.veebbruarini 2025 konkursi kodulehel www.lauluragin.ee.

Registreerimisel palume täita ANKEEDI ning lisada lingi videosalvestusele Youtube'i keskkonnas. Video määratlus peab olema avalik või pole loendis.

OSALUSTASUD

Finaalis osalemise tasu on duetile **40 eurot** ning see tuleb tasuda **1. märtsiks 2025** Valga Vallavalitsuse a/a EE491010202000577004 SEB Pank märgusõna "Lauluragin" ja dueti lauljate nimed. Arve alusel tasuda soovijail pöörduda festivali produtsendi Kaja Sisaski poole, kaja@valgakultuurikeskus.ee
Korraldustoimkond tagab lõppvoorus osalejatele (duetid, juhendajad, muusikud) sissepääsu Lauluragina võistluskontsertidele ja festivaliüritustele.

PREEMIAID (mõlemas kategoorias)

I koht 250€

II koht 150€

III koht 100€

IV koht laureaadiiplom

V koht laureaadiiplom

VI koht laureaadiiplom

Konkursi žüriil on õigus välja anda täiendavaid eripreemiaid.

KONTAKT

Kaja Sisask (produtsent): kaja@valgakultuurikeskus.ee, tel. +372 5349 4175.

Toomas Voll (kunstiline juht): toomasvoll@gmail.com, tel. +372 522 2395.